
Smlouva o dílo č. 05/20201002

Provedení terénní části Záchranného archeologického výzkumu v rámci
Stavebnich prací "Výstavba společné Stezky Prasek - Nový Bydžov"

I. Smluvní Strany

Společnost Stratum - archeologické Služby s.r.o.
Zastoupené Filipem Šrütkem -jedrıatelem
se sídlem Roudnice 181, 503 27 Roudnice
IČO: 06689931I Dıč: 0206689931
Zapsaná v obchodním rejstříku 040822 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
bank. spojeni: Fio banka, a. s., číslo účtu: 2101355053/2010
tel.: +

Odpovědný Zástupce dodavatele ve věcech technických:

na straně jedné jako dodavatel

a

Muzeum východních Čech v Hradci Králové,
Zastoupené doc. Mgr. Petrem Grulichem, PhD. - ředitelem muzea
se Sídlem Eliščíno nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 1,
ıčo; 00086382, Dıč: 0200068382
Zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl pr. vložka
758,
bankspojeni: Komerční banka Hradec Králové, č. účtu: 78-7777510247/0100,
tel.: +

Odpovědný zástupce objednatele ve věcech technických:

na straně druhé jako objednatel

Smluvní strany na základě podané nabidky ze dne 6. 4. 2020 v rámci průzkumu trhu,
uzavírají tuto smlouvu o dílo.



II. Předmět plnění

Předmětem této Smlouvy je: Provedení terénní části záchranného
archeologického výzkumu v rámci stavebních prací "Výstavba společné Stezky
Prasek - Nový Bydžov".
Předmětem dila je terénní část ZAV zahrnující plošné Začištěni, identifikaci
odkrytých stratigraíických jednotek a jejich úplné prozkoumání standardními
archeologickými metodami, geodetickou, kresebnou, slovní a fotografickou
dokumentaci zkoumaných stratigrafických jednotek, druhovou a prostorovou
separaci movitých archeologických nálezů a jejich uložení způsobem, který
nesnižuje jejich odbornou ani věcnou hodnotu.

III. Způsob realizace dila

. Rozsah, způsob provedeni a termíny praci se řidi pokyny odpovědného
zástupce objednatele. Pokyn k provedeni praci zapíše odpovědný zástupce
objednatele do Stavebního deníku dle potřeby objednatele včetně případných
upřesňujicich informací. Vždy nejdéle 5 pracovních dnů před zahájením prací,
tento pokyn vždy sdělí dodavateli také na e-mailovou adresu: info@stratum.cz
Pokyn k odstranění nesrovnalosti zapíše odpovědný Zástupce objednatele
do stavebního deníku bezprostředně po jejich Zjištění spolu s termínem jejich
nápravy. Pokyn jako Část díla se považuje za provedený příslušným zápisem
o jeho provedení ve stavebním deníku, který bude opatřený podpisem
odpovědných Zástupců obou smluvních stran. V případě nedodržení časových
dispozic provedeni pokynu jako části dila (prodlení s prováděním díla),
je objednatel oprávněn o dobu prodlení dodavatelem dila prodloužit datum
splatnosti vystavených a doposud neuhrazených faktur vystavených
dodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo vpředstihu posoudit a schválit
personální složení pracovníků dodavatele před vstupem na plochu výzkumu.
Výsledek posouzení a požadovaná nápravná opatření zapíše do stavebního
deníku.

. Dodavatel se Zavazuje, že veškeré práce dle této smlouvy provede svými
pracovníky, případně subdodavateli. Dále se dodavatel zavazuje vést evidenci
odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků přesné dle pokynů objednatele.
Totéž platí i ve vztahu k subdodavatelům dodavatele. Objednatel má
povinnost před zahájením praci dodavateli sdělit požadavky na způsob vedení
evidence odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků, a to zápisem
do stavebního deníku. Dodavatel je povinen dodržovat platné technické normy
iobecně závazné právní předpisy vztahující se k provádění díla a za jejich
dodržování rovněž odpovídá. Dodavatel též odpovídá za dodržování Zásad
bezpečnosti práce v prostoru plnění předmětu smlouvy všemi svými
zaměstnanci, subdodavateli i ostatními pracovníky, kteří se s jeho vědomím
zdržují v daném prostoru. Dodavatel se zavazuje seznámit sebe, své
zaměstnance a případné subdodavatele sobsahem popisu technických
podmínek přílohy č. 2 zadávací dokumentace, a to v rozsahu potřebném
k řádnému provedeni díla a zamezení vzniku případných škod, jež by mohly
prováděním dila vzniknout.



IV. Cena a Způsob úhrady

Maximální výše plnění je 353 800,- Kč bez DPH při předpokládaném rozsahu
archeologicky pozitivních ploch v úseku Stavby v délce do 450 m, při průměrné
šíři 4,5 m, tj. maximálně 2000 m2. Přičemž vprvní fází bude realizován
výzkum plochy o výměře 1000 m2 vmaximální hodnotě 50% celkové
maximální výše plnění. Vpřípadě vyššího objemu archeologických Situaci
proběhne druhá fáze výzkumu, avšak pouze za předpokladu uzavření dohody
mezi Stavebníkem aobjednatelem. Vtakovém případě provede dokončení
zbývající části dila tentýž dodavatel.
Fakturace proběhne jednorázově po odevzdání dila, nebo vodůvodněných
případech měsíčně, ato na základě Skutečných nákladů a hodinových
pracovních výkonů evidovaných ve Schváleném výkazu prací.

Dílčí položka plnění Jednotková sazba Hodinový objem Celkem Kč bez
v Kč bez DPH prací/ km DPH

hlavní technik 300 220 68 000
terénní technik 260 200 52 000
terénní pracovník/kopáč 170 1000 170 000
plaveni vzorků 35 1000 35 000
geodetické zaměření 400 20 8 000
cestovni náklady 8 1600 12 800
Služby (zařízení x 7 000
Staveniště aj.) x
materiál x x 3 000
CELKEM bez DPH x x 353 800

Cena celkem bez DPH .............. 353 800,00 Kč
DPH ( 21 %) ...................... 74 298,00 Kč
Cena celkem včetně DPH ......... . 428 098,00 Kč

Maximální cena díla dle této Smlouvy je 353 800,- Kč bez DPH a 428 098,00
Kč včetně DPH. Objemy jednotlivých výkonů Se mohou měnit při zachování
výše jednotkových Sazeb a celkové maximální výše plnění.

V. Termín realizace díla

Zahájení Se předpokládá vdubnu 2020. Předpokládaná čistá doba plnění
terénní části výzkumu Se předpokládá 15 pracovních dní, tj. mimo dní, kdy
nelze výzkum realizovat z důvodů nepříznivých klimatických podmínek nebo
zdržení na Straně zhotovitele Stavby.
Provedení záchranného archeologického výzkumu je OdviSlý od
harmonogramu Stavebních prací.

Movité nálezy včetně Seznamu, originální terénní dokumentace, digitální
fotodokumentace adata Zaměření budou předávány nejpozději do 10
pracovnich dní od ukončení terénní části výzkumu.



VI. Závěrečná ujednání

. Smluvní strany potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena Svobodné,
že souhlasí sjejím Obsahem a že nebyla Sjednána v tísni či Za jinak
nevýhodných podmínek.

. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá Ze stran obdrží
jeden Stejnopis.

. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky schválenými
Oběma smluvními Stranami, jiný Způsob Změny této smlouvy Strany
nepřipouštěji.

. V případě prodlení dodavatele S provedením pokynu zapsaněho ve Stavebním
deníku delším než 8 pracovnich dni, je objednatel oprávněn od této Smlouvy
odstoupit. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy rovněž odstoupit v případě,
kdy dodavatel poruši sám, či jeho Zaměstnanci nebo subdodavatelé pokyny
objednatele uvedené ve Stavebním deníku.

. Zahájením prací se pro tento případ považuje předání staveniště
objednatelem dodavateli a to zápisem do Stavebního deníku, tento Zápis musí
být Stvrzen odpovědnými Zástupci ve věcech technických obou smluvních
Stran.

. Smluvní Strany jsou si plně vědomy Zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit
dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv),
tuto smlouvu včetně všech případných dodatků, kterými Se tato dohoda doplní,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru Smluv. Smluvní strany
Se dále dohodly, že tuto dohodu Zašle Správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv objednatel. Smluvní Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.

. Dodavatel odpovídá Za škody Způsobené jím, jeho Zaměstnanci a jeho
subdodavateli v rozsahu činností dle této smlouvy. Před podpisem této
smlouvy o dílo je povinen dodavatel předložit objednatelí platnou pojistnou
Smlouvu týkající odpovědnosti Za Způsobené škody.

. Dodavatel před podepsáním Smlouvy předloží čestné prohlášení o prokázání
kvalifikačních předpokladů svých pracovníků. Dodavatel uvede pro hlavního
technika a nejméně jednoho dalšího technika alespoň tři archeologické
výzkumy obdobného rozsahu, jichž se v posledních pěti letech na uvedené
pozici podílel, a to včetně uvedení příslušné oprávněné organizace a roku
realizace.



9. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a účinnost dnem vložení Smlouvy
do registru Smluv.

Za dodavatele: Za objednatele:
ť Na? *"7 'l

V Hradci Králové, dne 7). .ăi/.4151 Č V Hradci Králové, dne 8. 4. 2020

.......................................... doc. Mgr'. Petr Grulich, PhD.
editel muzea

mu šum „ _ ł
Muzeum východních Cech v Hradci Krátove
Eliščino nábřeží 405, 500 01 Hradec Králové
IČO= 00088388r Wmuzeumhlncz [111


